

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

Smluvní strany

Město Nové Sedlo,

Sídlo: Masarykova 502,
357 34 Nové Sedlo
IČ: 00259527
DIČ: CZ00259527
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Karlovy Vary
číslo účtu: 201293786/0300
Statutární zástupce: **Robert Zelenka - starosta**
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).

a

Jiří Nesměrák

se sídlem: Vintřův 192, 35735 Chodov-Vintřův
zastoupena: Jiřím Nesměrákem
IČO: 18264085
DIČ: CZ7104022255
bankovní spojení: KB Chodov
číslo účtu: 251945-391/0100
veden jako osoba fyzická podnikající u Ž.ú.v Sokolově a Karlových Varech

uzavírají ve smyslu zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci zakázky

„Odstranění vlhkosti na č.p. 133 - Svislá izolace podzemního zdiva 1.PP a podřezání objektu s vložením vodorovné hydroizolace“

čl. I. Předmět díla

Smluvní strany uzavřely dne 12. 7. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „**Odstranění vlhkosti na č.p. 133 - Svislá izolace podzemního zdiva 1.PP a podřezání objektu s vložením vodorovné hydroizolace**“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce.

čl. II. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce, které jsou uvedeny v rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku:

Cena bez DPH	762.736,31
Cena bez DPH méněpráce	11.795,83
Cena bez DPH celkem	750.940,48
DPH 15%	112.641,07
Cena celkem	863.581,55

čl. III. Ostatní ujednání

Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvní stran.
Tento dodatek byl schválen Radou města Nové Sedlo dne 25. 9. 2023.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet.

V Novém Sedle dne 26. 9. 2023

Ve Vintřově dne 26. 9. 2023

Robert Zelenka – starosta města



Město Nové Sedlo
Masarykova 502
357 34 Nové Sedlo
IČ: 002 59 527

Jiří Nesměrák



celkový původní rozpočet		762 736,31		877 146,76				vícepráce +		popis, v čem spočívají více/méně práce	
celkový nový rozpočet		746 940,49		858 981,56				méněpráce -			
rozšíření		15 795,37		-15 795,82							
pol.		rozpis prací		MJ		množství		jednot.cena		cena	
původní rozpočet	3	hloubení rýh		m3	118,72	557	66 127,04		-2 551,06		odpočet zeminy v m3
nový rozpočet	3	hloubení rýh		m3	114,14	557	63 575,98				4,58
původní rozpočet	13	podřezání domu		m2	34,695	4780	165 842,10		-157 858,30		nebude provedeno
nový rozpočet	13	vybetonování žlabu		m	42,02	190	7 983,80				odsouhlaseno
původní rozpočet	14	podklad stěrky 10cm		m2	41,225	264	10 883,40		4 452,30		okap.chodník
nový rozpočet	14	podklad stěrky 40cm		m3	8,245	1860	15 335,70				
původní rozpočet	34	skládkovné cihly		t	5,431	1420	7 712,02		-2 462,02		odsouhlaseno
nový rozpočet	15	zabetonování acodren		bm	3	1750	5 250,00				
původní rozpočet	15	podsyp 200mm stěrkořf		m2	6,405	186	1 191,33		-1 191,33		
nový rozpočet	x				0	0	0,00				
původní rozpočet	16	pokládka zámkové dlažby		m2	6	450	2 700,00		-1 200,00		odsouhlaseno
nový rozpočet	16	dopojení děšřové kanalizace		ks	1	1500	1 500,00				
původní rozpočet	17	dlažba před vchod		m2	6,3	350	2 205,00		-2 205,00		odsouhlaseno
nový rozpočet	17	dlažba před vchod		m2	0	0	0,00				
původní rozpočet	19	omítky v 1.PP		m2	92,057	315,26	29 021,89		-14 391,89		odsouhlaseno
nový rozpočet	19	montáž travivodu		m	52,25	280	14 630,00				
původní rozpočet	36	skládkovné zemina		t	3,188	1420	4 526,96		9 498,04		odsouhlaseno
nový rozpočet	20	kamenivo travivody a jímka		m3	15	935	14 025,00				
původní rozpočet	23	otlučení omítek, vyškr.spár		m2	92,057	168,65	15 525,41		2 474,59		odsouhlaseno
nový rozpočet	21	betonová jímka vně domu		ks	1	18000	18 000,00				
původní rozpočet	26	zahradní obrubník v bet.loži		m	8,1	350	2 835,00		7 165,00		odsouhlaseno
nový rozpočet	22	montáž kalového čerpadla		ks	1	10000	10 000,00				
původní rozpočet	22	opravy po podřezání zřiva		ks	1	16000	16 000,00		38 516,60		
nový rozpočet	24	obbetonování kamenného základu		m3	9,77	5580	54 516,60				
původní rozpočet	20	okapový chodník z beton.obrubník		m	84,04	384	32 271,36		-16 135,68		
nový rozpočet	25	okapový chodník z beton.obrubník		m	42,02	384	16 135,68				
původní rozpočet	21	okap.chodník dlaždice		m2	32,98	890	29 352,20		-19 440,20		
nový rozpočet	26	krácení dodaných dlaždic		m2	16,8	590	9 912,00				
původní rozpočet	24	bourání mazanin beton.		m3	3,226	1780	5 742,28		26 554,04		
nový rozpočet	30	bourání mazanin beton.		m3	18,144	1780	32 296,32				
původní rozpočet	29	přesun sutě 12-15 m výšky		t	17,31	865	14 973,15		20 537,70		
nový rozpočet	36	přesun sutě 12-15 m výšky		t	41,053	865	35 510,85				
původní rozpočet	30	nakl.suti na dopr.prostředky		t	17,31	564	9 762,84		13 391,05		
nový rozpočet	37	nakl.suti na dopr.prostředky		t	41,053	564	23 153,89				
původní rozpočet	31	odvoz suti na skládku nebo meziskládku		t	17,31	865	14 973,15		13 078,80		
nový rozpočet	38	odvoz suti na skládku nebo meziskládku		t	32,43	865	28 051,95				
původní rozpočet	32	přípl.za každý další km		t	173,1	15	2 596,50		2 268,00		
nový rozpočet	39	přípl.za každý další km		t	324,3	15	4 864,50				
původní rozpočet	33	skládkovné beton		t	7,097	1420	10 077,74		33 715,06		
nový rozpočet	40	skládkovné beton		t	30,84	1420	43 792,80				
původní rozpočet	37	přesun hmot ruční		t	22,687	480	10 889,76		288,48		
nový rozpočet	44	přesun hmot ruční		t	23,288	480	11 178,24				
původní rozpočet	40	nopová fólie		m2	92,057	260	23 934,82		5 200,00		
nový rozpočet	47	nopová fólie		m2	112,057	260	29 134,82				
původní rozpočet	41	ukončení nopové fólie lištou		bm	52,25	250	13 062,50		7 500,00		
nový rozpočet	48	ukončení nopové fólie lištou		bm	82,25	250	20 562,50				
nový rozpočet		uzamčení poklopu jímky kov.tyčí					1 000,00		4000,00		odsouhlaseno
nový rozpočet		nové čerpadlo do sklepa domu					3 000,00				
původní rozpočet	51	VRN		soub.	1	3000	3 000,00		17 000,00		odsouhlaseno
nový rozpočet	60	VRN		soub.	1	20000	20 000,00				
PO PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍCH A MĚNĚPRACÍCH VZNIKNE ÚSPORA VE VÝŠI :									-11 795,83		